BPPCE
EVO
DIMENSIONES (m)
3 / 3,3 / 3,5
CAPACIDADES (t)
INSTALACIÓN
unidireccional
SOBRE SUELO

para configurar el producto de acuerdo
con las necesidades del cliente.
ACABADOS
PINTADO ESPECIAL
Superficie pulida, vigas, vigas transversales con pintura especial
según las especificaciones del cliente.
GALVANIZADO
El acabado galvanizado resiste la corrosión, facilitando el
mantenimiento y aportando logevidad a la báscula.
BPPSES EVO
3 m SUPL.
GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Dimensiones (m) N. de células Altura (mm) # Código # Código
BPPCE EVO-6 30 6 x 3 4 300 150428 160163
BPPCE EVO-8 30 8 x 3 6 300 150429 160164
 BPPCE EVO-10 30 10 x 3 6 300 150430 160165
BPPCE EVO-12 60 12 x 3 6 300 150431 160166
BPPCE EVO-14 60 14 x 3 8 300 150410 160167
BPPCE EVO-15 60 15 x 3 8 300 150472 160264
BPPCE EVO-16 60 16 x 3 8 300 150411 160168
BPPCE EVO-18 60 18 x 3 8 300 150408 160169
BPPCE EVO-20 60 20 x 3 10 300 150446 160170
BPPCE EVO-21 60 21 x 3 10 300 150432 160171
BPPCE EVO-22 60 22 x 3 10 300 150433 160172
BPPCE EVO-24 60 24 x 3 10 300 150434 160173
BPPCE EVO-26 60 26 x 3 12 300 150435 160174
3,3 m SUPL.
GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Dimensiones (m) N. de células Altura (mm) # Código # Código
BPPCE EVO-6 30 6 x 3,3 4 300 150474 160163